conventum  ex  parte  altera^  super  qnadam  plaxna  in  communi  pastura 
juxta  Wrechwihe  in  comitatu  Oxon.  Tandem  pro  bono  pads  habendo 

convenit  inter  eos  in  hac  forma,  videlicet  quod  prcedictus  rector  et  ejus 
eonventus  concesserunt  pro  se  et  successoribus  suis  quantum  in  ipsis  est 

pnedicto  priori  et  eidem  conventui  quod  possint  sibi  appropriare  et  in- 
cludere  pro  voluntate  sua  tres  acras  prcedictce  placice  super,  qua  lig 

e^at  mot  a  inter  eos  qiuE  jacet  juxta  separiam  prcedictorum  prioris  et 
eonventus  de  Bumcester  habend.  et  tenend.  prcedictis  priori  et  conven- 

tui et  eorum  successoribus  imperpetuum  sine  contradictione  seu  impedi- 

mento  ipsorum  rectoris  et  eonventus  seu  successorum.  suorum  quorum- 
ctinque.  Pro  hoc  autem  concessione  et  prcesenti  compositione  habenda 
concesserunt  prior  et  eonventus  .de  Bumcester  pro  se  et.  successoribus 

suis  quantum  in  ipsis  est  dicto  rectori  de  Asheriigge  et  ejusdein  loci 
conventui  quod  sibi  possint  appropriare  et  includere  pro  voluntate  sua 

tres  acras  de  communi  pastura  inMlahethom  in  eodem  com.  ubicunque 

et  quomodocunque  sibi  placuerit  absque  impedimenfo  seu  contradictione 
prcedictorum  prioris,  et  eonventus  seu  successorum  suorum y  dummodo- 
talis  appropriatio  et  inclusio  nonjiat  in  prato  falcabili  sed  in  tali  loco 

ubi  tenentes  prcedicti  prioris  et  tenentes  prcedicti  rectoris  de  Blake- 
thorn  omni  tempore  anni,  consueverunt  communare  seu  amimunam  cla- 
mare.  Nee  licebit  de  ccetero  pnefatis  priori  et  conventui  de  Bum- 

cester vel  successoribus  suis  aliquo  modo  de  prcedicta  communi  pastura 

juxta  Wrechwike  plus  includere  vel  sibi  appropriare  quam  tres  -  acras 

prcenominatas  sine  voluntate  et  assensu  prcedictorum  rectoris  et  eon- 

ventus.de  Asherugge.et  eorum  successorum,  nee  prcefati  rector  et  eon- 
ventus de  Asherugge  nee  eorum  successores  amplius  quam  tres  acras 

includent  vel  sibi  appropriabunt  de  communi  pastura  in  Blahethom  ut 

predictum  est  sine  expressa  voluntate  prcedictorum  prioris  et  eonventus 
de  Bumcester  vel  successorum  eorundem.  Et  ad  hujus  concessionis 

perpetuam  memoriam  partes  prcenominatce  huic  scripto  indentato  si- 
gilla  capitulorum  suorum  hinc  inde  apposuerunt.  Hiis  testibus;  do^ 

7ninis  Ricardo  de  Aumari^  Johanne  Jilio  Nigelli  milite,  magistro  Ri- 
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cwrdo  de  WendUimry^  Ricardo  de  CaunnCy  Rogero  de  DrayUmi^  fFiU 
lielmo  Maumle^  Johanne  atte  ChamhrCy  et  aim.  Dot.  apud  A^kerugge